

PRÍLOHA č. 1 - Cenová ponuka

Štruktúrovaný rozpočet ceny.

Predmety osobnej starostlivosti

VO : Dolnooravská nemocnica s poliklinikou MUDR. L. Nádaši Jégého Dolný Kubín

Zákazka: Hygienické potreby

Pol. č.	Názov položky	Požadovaná hmotnosť alebo objem od – do		MJ	Predpokladané množstvo (hmotnosť, objem) 12 mesiacov	JC v EUR bez DPH (ks, kg, l)	Cena celkom v EUR bez DPH	Názov ponúkaného tovaru a návrh hmotnosti alebo objemu tovaru vrátane ceny v EUR bez DPH			Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH	Informatívny prepočet na ks
		od [g, ml]:	do [g, ml]:					Obchodný názov - kód výrobu	hmotnosť [g] / objem [ml]:	Prepočet v EUR bez DPH / ks				
1	Toaletný papier priemer 26 cm, 2-vrstvový, 100 % celulóza, vrstvy lepené návin 250 m,			ks	4000	1,41 €	5 640,00	TPZ-0009 TP Jumbo 260			20 %	1 128,00	6 768,00	
2	Toaletný papier priemer 24 cm, 2-vrstvový, 100 % celulóza, vrstvy lepené návin 220 m,			ks	600	0,70 €	420,00	TPZ-0003 TP Jumbo 240			20 %	84,00	504,00	
3	Toaletný papier Economy 1000, 2 vrstvový, recyklovaný, 68 m návin, balený v papierovom obale			ks	8000	0,33 €	2 640,00	TPB-0013 TP Hygi 1000			20 %	528,00	3 168,00	
4	Papierové utierky v kotúči MIDI šírka 20 cm, priemer 14 cm, 2 vrstvé, 100 % celulóza, 65 m návin, vrstvy lepené, vyťahovacia dutinka			ks	20000	0,80 €	16 000,00	PUR-0006 CARTA MIDI			20 %	3 200,00	19 200,00	
5	Papierové utierky v kotúči MAXI šírka 20 cm, priemer 20 cm, 2 vrstvé, 100% celulóza, 130 m návin, vrstvy lepené, vyťahovacia dutinka			ks	2000	0,89 €	1 780,00	PUR-0007 CARTA Maxi			20 %	356,00	2 136,00	
6	Skladané utierky Katrin Z, 1 vrstvé, zelené recyklované, 250ks/balenie, rozmer 23x25 cm			bal.	100	0,26 €	26,00	PUS-0002 CARTA Strong 5000			20 %	5,20	31,20	
7	Vlhčené utierky na osobnú hygienu, 100 % bavlna, zloženie aloe, alantoin a glycerín, s viackrát použitelným uzáverom, rozmer 22x24 cm, 50 ks/balenie			bal.	500	2,40 €	1 200,00	PUS-0008 TAMI bavlnené ošetrovateľské utierky			20 %	240,00	1 440,00	
8	Toaletný papier priemer 19 cm, 2-vrstvový, 100 % celulóza, vrstvy lepené návin 130m,			ks	1200	0,39 €	468,00	TPZ-0001 TP CARTA Jumbo 190			20 %	93,60	561,60	
9	Skladané utierky Z, 2 vrstvé, biele 100% celulóza, 150ks/balenie, rozmer 23x25 cm			bal.	1200	0,29 €	348,00	PUS-0001 CARTA 3000 skladané utierky			20 %	69,60	417,60	
10	Papierové utierky v kotúči MIDI šírka 20 cm, priemer 13,5 cm, 2 vrstvé, recyklovaný 65 m návin, vrstvy lepené, vyťahovacia dutinka			ks	10000	0,34 €	3 400,00	PUR-0016 MIDI recy			20 %	680,00	4 080,00	
11	Utierka MEDICAL – 1. vrstvá ošetrovateľská utierka v kotúči š 165mm, materiál WETLaid 60 g, 150 útržkov á 30 cm, biela			ks	100	2,50 €	250,00	PUR-0033 CARTA medical			20 %	50,00	300,00	
12	Mydlo tekuté glycerínové	3000	6000	l	1500	0,70 €	1 050,00	CLT-0012 Riva tekuté mydlo	5 000,00	3,50	20 %	210,00	1 260,00	300
13	Mydlo tekuté glycerínové	500	1000	l	50	0,72 €	36,00	CLT-0011 RIVA tekuté mydlo	1 000,00	0,72	20 %	7,20	43,20	50
14	Mydlo detské	100	150	kg	20	5,50 €	110,00	CLT-0043 Riva detské mydlo 100g	100,00	0,55	20 %	22,00	132,00	200
15	Mydlo toaletné	75	150	kg	50	2,40 €	120,00	CLT-0016 HIT mydlo 100g	100,00	0,24	20 %	24,00	144,00	500
16	Mydlo toaletné zvláčňujúce	75	150	kg	30	2,40 €	72,00	CLT-0016 HIT mydlo 100g	100,00	0,24	20 %	14,40	86,40	300
17	Ochranný krém na ruky	75	150	kg	90	4,90 €	441,00	KNR-0001 Solvina krém na ruky	100,00	0,49	20 %	88,20	529,20	900
18	Ochranný krém na ruky indulona modrá	75	150	kg	20	11,70 €	234,00	19399 Indulona 100g modrá	100,00	1,17	20 %	46,80	280,80	200
19	Rukavice gumenné - sú vyrobené z kvalitného latexu, na vnútornom povrchu je nanesená velúrová vrstva, ktorá uľahčuje ich navliekanie a zvliekanie. Rukavice poskytujú účinnú ochranu pri bežných činnostiach v domácnosti.			ks	750	0,70 €	525,00	UP-03036 Rukavice Multicare			20 %	105,00	630,00	
20	Pasta na ruky – Solvina originál	400	500	kg	90	1,70 €	153,00	CLT-0017 Solvina originál	450,00	0,77	20 %	30,60	183,60	200
21	Pasta na ruky – Solvina abrazívna	400	500	kg	25	1,60 €	40,00	CLT-0019 Solvina abrazívna	450,00	0,72	20 %	8,00	48,00	55,5555556
22	Žiletka Astra (5 ks/balenie)			bal.	2000	0,39 €	780,00	986574 ASTRA platinum žiletky			20 %	156,00	936,00	
<b>Maximálna cena celkom za dodanie požadovaného predmetu zákazky:</b>							<b>35 733,00 €</b>					<b>7 146,60 €</b>	<b>42 879,60 €</b>	

Pozn.: zaokrúhľovať na dve desiatinné miesta

**Identifikačné údaje:**

CARTA Slovakia s.r.o.  
Bystrická cesta 45C, 034 01 Ružomberok  
IČO:36372871 DIČ:2020124018

08.11.2020

František Tručka

**Dátum**

**Meno oprávnenej osoby**

**Podpis**